Hipparchus Pythag. apud *Gal.* p. 12. ed. *Cantab.* τί δὲ ἀπὸ τῶν ἐκτὸς ἐπηρητημένα κατὰ τὰς ἐπομβρίας—Corrige, τί λέγω τὰπὸ τ. ἐ. ἐπ, κακά;—*Ibid.* l. 19. σὺν θεῶν τρόπῳ—re-
pone, ἀνθέων quod cum σὺνθέων facile permutatur. *T. H.* ad *Lucian.* l. 513. *Ibid.* l. 25. εὔρε τὸν τρόπον,—*Εὐρίπου τρ.*, *Idem.* [E.M.] [Ἄνθρωπος *Εὐρίπος*, τύχη *Εὐρίπος*, ὄνομα *Εὐρίπος*: ἐπὶ τῶν ῥάστα μεταβαλλομένων καὶ ἀσταθμῆτων ἀνθρώπων. *Lex. Sangerm.* p. 404.]

AD ARISTIDEM.

Aristides pro Quatuor viris III. 474, 475. Canter. (II. 286. Jebb) *A Lachete septimus archon Ebulides; ab Ebulide octavus Theodotus; ὁμοῦ τε γὰρ ἕξ καὶ δέκα οἱ σύμπαντες ἄρχοντες.* Imo, quum bis numeretur Ebulides, sunt XIV, non XVI. Quoties enim apud veteres legitur \bar{m} annos fuisse inter A et B, et \bar{n} inter B et C, colligendi sunt inter A et C non $\bar{m} + \bar{n}$ sed $\bar{m} + \bar{n} - 1$; unus enim annus bis numeratur. Lege ergo ex MS. *Trin. Coll. Cant.* ὁμοῦ τέτταρες καὶ δέκα. qui tamen vulgatam in margine habet pro v. I. Et sic proculdubio habebant Jebbii MSS. quamvis ille ediderit, ὁμοῦ ἕξ καὶ τέσσαρες δέκα. cum hac nota. “Ita Palmer, et MSS. Coll. Nov. Bar. 7. Vulgo ὁμοῦ τε καὶ ἕξ καὶ δέκα.” $\tau\gamma$ (i. e. $\tau\tau$) et γ sæpe confunduntur. [Vide supra p. 239. ad Athen. VII, 310. E. 2. et p. 240. ad IX, 392. E. ult.] *Callim.* Ep. XLIX. citat Ernestus ἀτγάραγον ex MS.—MS. scilicet habet ἀτγάραγον ut emendaverat Bentleius.

[P.P.D.]

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Lib.

[cum Valck. ad Herodot. III. 115)

καὶ ἄλλων καὶ λόγου μάλιστα ἄξιων

v. 7. 389. ποταμῶν ἔτι τε ἐς αὐτὸν ῥεόντων. Repone,

‘ΕΠΤΑ’ Conf. Herodot. v II, 129. [E M.]

v. 11. prop. fin. p. 400. τῇ δὲ ἀριστερᾷ τοῦ θεοῦ

χειρὶ ἔνεστι

x. 17. p. 836. [Dicere posses, εἴκοσι καὶ τετρακοσίους, vel τετρ. καὶ εἴκ. sed nemo unquam vel dixit vel scripsit, εἴκοσι καὶ τετρακοσίους πεντήκοντα*.] Duplex scilicet erat

lectio, εὔρος δὲ ἐς $\left\{ \begin{array}{l} \text{εἴκοσι} \\ \text{πεντήκοντα} \end{array} \right\}$ τε καὶ τετρακ.

x. 29. p. 870. Lege [cum V. D. † apud Valckenaer. ad Herodot. IV, 78. p. 317, 52]

καὶ αὐτὴν ἠγμένος—[E.M. P.P.D.] [Præterita enim passiva vel activam, vel passivam, vel utramque significationem habent, prout habet præsens.—Jam cum ἄγομαι active usurpetur, eadem res est de ἤγμαι.— Hæc ex recordatione P.P.D.]